



آخ‌جون؛ اسرائیل دارد حمله می‌کند



● ۱- این‌روزها تیتیر بعضی روزنامه‌ها، خبر‌گزاری‌ها و سایت‌ها خبلی جالب است. طبق این تیتیرها، مقامات آمریکایی و انگلیسی و فرانسوی و به‌خصوص اسرائیلی، از شکست مذاکرات هسته‌ای ژنو سخن می‌گویند و دایما برای ایران خطونشان می‌کشند و گویی به همین زودی‌ها قرار است اسرائیل به ایران حمله کند.

منبع این تیتیرها و خبرها همان کسانی هستند که تا دوماه پیش دشمنان قسم‌خورده جمهوری اسلامی بوده‌اند و حتی یک روده راست در شکمشان پیدا نمی‌شده، اما همین دشمنان، شده‌اند منابع موثقی که هرچه می‌گویند راست است و مثل احادیث و روایات معتبر، سندیت دارد و از آن طرف، تیم مذاکره‌کننده ایران (با پوزش از آنها) مهدتی دروغگو، مخفی کار، گول‌خورده، ساده‌لوح، واداده و... هستند. ۲- تا چندماه قبل که تیم مذاکره‌کننده توسط آقای جلیلی رهبری می‌شد، دبیر‌خانه شوراعلیی امنیت ملی جلساتی با حضور مدیران رسانه‌ها برگزار می‌کرد. در آن جلسات که غالبا به موضوع مذاکرات هسته‌ای اختصاص داشت، سخنرانان معمولا کلیات ابوالبقاء می‌گفتند و مقداری اطلاعات سسوخته را وسط می‌ریختند و سپس هم توصیه می‌کردند، چون مذاکرات، کاملا محرمانه بوده همان اطلاعات بی‌خاصیت مطرح‌شده در جلسه هم، جایی درز نکند. مهم‌تر آنکه فرمان داده می‌شد هیچ تیتیر و خبری از قول رسانه‌های بیگانه که نشان از تهدید و تحریم ایران داشته باشد یا بوی این را بدهد که مذاکرات به نتیجه به‌در‌بدخوری نرسیده در هیچ رسانه وطنی‌ای منتشرنشود.

خلاصه اینکه حاصل آن جلسات خسته‌کننده و ملال‌آور، این بود که همه‌چیز «جیز» و سری و غیرقابل انتشار است، اما بعضی رسانه‌هایی که در همان جلسات، به‌شدت حرف‌گوش‌کن بودند، امروز حرف‌های آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها را به اندازه آیت و روایات محکم و معتبر، تیتیر می‌کنند و چه دوقی هم می‌کنند که آن‌روایی‌ها دارند تحقیرمان می‌کنند.

۳- زمانه است دیگر. چه می‌شود کرد؟!

منبع:خبرآنلاین

بیانیه خانواده مر حوم «قابل» در آستانه سالگرد در گذشت وی



● خانواده شادروان «احمد قابل» به‌مناسبت نخستین سالگرد در گذشت، او اطلاعاتی از سوی خانواده قابل، منتشر کرد. متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

به‌نام خدای رحمان و رحیم احمد عزیز! یکسال در اندوه و ماتم دوری تو و نبودنت؛ و تنهایی خویش در این کویر زندگی، یک دنیا غم، یک دنیا اندوه و یک دنیا درد را تحمل کردیم. تو به زندگی ابدی دست یافت‌ای و ما مردگانی متحرکیم که می‌خواهیم از خرمن فیض تو راهی به ابدیت یابیم. تو از هر زنده‌ای زنده‌تری!

ای عزیز!ا قسم به ایخنده‌های مهربانت، قسم به فریادهای پرسوز و گزات، قسم به خون دل‌هایت، قسم به صبوری‌ات، قسم به اسلام رحمانی‌ات و قسم به شریعت عقلانی‌ات؛ تا روزگاری که دریای غم بر دل‌هایمان موج می‌زند، تو در قلبمان زنده‌ای! راهت روشن، گفتارت راهگشا و اندیشه‌ات جاودان است. هرگز اندیشه‌های ناب تو را فراموش نخواهیم کرد.

اول آبان ۱۳۹۲، اولین سالگرد در گذشت زنده‌یاد استاد احمد قابل است. مردی که همه دغدغه‌اش پاسداری از اسلام رحمانی و شریعت عقلانی بود. به همین منظور، «نشت نکوداشت شریعت عقلانی» را برگزار می‌کنیم. از عموم دوستان و علاقه‌مندان دعوت می‌شود با شرکت در این نشست، یاد آن عزیز را گرمی داشته و بازماندگش را سرفراز نمایند.

سر مزارش گردهم می‌آییم. (جمعه) از ساعت ۹:۳۰ بر زمان: جمعه سوم آبان ۱۳۹۲ برابر با ۱۹ دیجحه، از ساعت ۱۴:۳۰ تا ساعت ۱۶:۳۰.

مکان: مشهد، خیابان امام خمینی(ره)، بعد از میدان ۱۰ دی، کوچه امام‌خمینی ۳۵، حسینیه‌انصارالحسین(ع)، خانواده مرحوم قابل

ضمنا پنجشنبه دوم آبان ۹۲ از ساعت هفت شب (مصادف با شامگاه عید غدیرخیم) جلسه‌ای با عنوان: «بررسی اندیشه‌ها و شخصیت علمی زنده‌یاد استاد احمد قابل» در «کتابخانه تخصصی قرآنی اشراق» واقع در نجف‌آباد (استان اصفهان)، خیابان ۱۵ خرداشمالی، مقابل مسجد عسکریه بر گزار می‌شود.

سیاست

رئیس‌جمهوری:

دیپلماسی دولت روند فزاینده تحریم‌ها را متوقف کرد

ارزشمندی داشته که دولت‌ها را به تجلیل از مردمسالاری در ایران واداشته است و هم روند فزاینده تحریم‌ها را متوقف کرده است. رئیس‌جمهوری افزود: دیپلماسی فعال ایران ابتکار عمل را به دست گرفته و افکار عمومی جهان را حتی در کشورهای تحریم‌کننده به سمت خود جلب کرده است و می‌رود تا قدم‌به‌قدم با تثبیت حقوق حقه هسته‌ای ایران

محرمانه‌های ژنو

احمد توکلی: عقل حکم می‌کند که مذاکرات محرمانه باشد



این روزها عبارت «پروتکل الحاقی» در موارد مختلفی شنیده می‌شود ولی این عبارت به چه معناست: «ویکی پدیا» در مورد این عبارت می‌نویسد: «پروتکل الحاقی به‌منظور تقویت کارآمدی و بهبود کارایی نظام پادمان‌ها آژانس در ۱۵ می ۱۹۹۷ به تصویب رسید. کشورهایی که دارای موقفت‌نامه پادمانی جامع با آژانس هستند، می‌توانند این پروتکل را نیز منعقد کنند. لازم‌الاجراشدن پروتکل برای کشور عضو مربوطه بسته به تصویب آن در مجالس قانونگذاری است. هرچند برخلاف INFIRC/153 پیوستن به این پروتکل، داوطلبانه است، اما نحوه عملکرد آژانس و کشورهای غربی و آمریکا به‌گونه‌ای بوده است که آن را اجباری نشان می‌دهد. آژانس از طریق پروتکل الحاقی دسترسی کامل‌تری به کل فعالیت‌های مرتبط به امور هسته‌ای کشورهای عضو داشته و قادر خواهد بود که در فعالیت‌های اظهارنشده نیز بازرسی کند. براساس پروتکل الحاقی، بازرسی حق آژانس است و نیازی به‌تصویب شورای حکام (در خلاف بازرسی ویژه) ندارد. از طرف دیگر، آژانس در بازرسی‌های خود برمبنای پروتکل الحاقی حق دارد به هر مکانی که برای انجام وظایف خود ضروری می‌داند، دسترسی پیدا کند. این نوع بازرسی، بیشتر برای فعالیت‌های اظهار نشده طراحی شده و در واقع، می‌توان از آن به بازرسی‌های سرزده تعبیر کرد.»

ما حقوق هسته‌ای خود را حفظ کنیم؛ هم غنی‌سازی و هم بهره‌برداری و طرف مقابل هم اطمینان پیدا کند که بهره‌برداری ما از انرژی هسته‌ای، صلح‌آمیز است و در مقابل، تحریم‌ها کاملا برداشته شود.» «عراقچی» با بیان اینکه «هنر تیم مذاکره‌کننده این بود که توانست در این دوره از مذاکرات، مسیر، هدف و گام‌های هر مرحله را محور مذاکره قرار دهد»، گفت: «در این موضع که هدف مشترک چه چیزی باشد و گام‌های هر مرحله چگونه تعریف شود تا به هدف برسیم، اختلاف نظرهای بسیاری وجود داشت؛ بنابراین مذاکرات و گفت‌وگوهای زیادی باید انجام شود.»وی با بیان اینکه «تیم مذاکره‌کننده تأکید بسیاری بر حقوق مسلم کشور و ملت دارد و خود را متعهد به حفظ آن حقوق می‌داند»، افزود: «آنچه به‌عنوان جزئیات مذاکرات در فضای رسانه‌ای مطرح‌شده، از سایت‌های صهیونیستی برخاسته است و به هیچ عنوان صحت ندارد، چراکه ما هنوز وارد تعیین محتوای گام‌ها نشده‌ایم.» عراقچی با بیان اینکه «پروتکل الحاقی مسیر خاص خود را دارد» گفت: «پروتکل الحاقی مسیر مشخصی دارد و مسیر آن، مجلس شورای اسلامی است» او پیش‌تر در خلال مذاکرات ژنو به خبرنگران گفته بود که موضوع پروتکل الحاقی گام نهایی طرح پیشنهادی ایران است. روز پایانی مذاکرات ژنو وزیر خارجه ایران در پاسخ به سوالی در مورد اینکه «آیا ایران پروتکل الحاقی را خواهد پذیرفت، گفته بود: «در حال انجام بحث و مذاکره روی مکانیزم‌های مختلف پایش هستیم. یکسری محدودیت‌های قانونی درباره پروتکل



الحاقی در ایران وجود دارد که باید به آن بپردازیم. برای اینکه بتوانیم به صورت مداوم پیش برویم به رویکرد متعادل نیاز خواهد بود.»

پذیرش پروتکل همراه با مواهیش

اما امروز نمایندگان دیگری نیز در حاشیه مجلس به گفت‌وگو در مورد مذاکرات ژنو پرداختند. «احمد توکلی»، نماینده تهران در حاشیه جلسه علنی مجلس در جمع خبرنگاران با بیان اینکه به مذاکرات ژنو خوشین است، گفت: «محرمانه‌ماندن محتویات مذاکرات کار معقولی است.» او در مورد مباحث مطرح‌شده پیرامون پیوستن به پروتکل الحاقی گفت: «در قانون اساسی تصمیم‌گیری در مورد ملحق‌شدن به این‌بی‌تی و پروتکل الحاقی وظیفه مجلس است طبیعتا مجلس راضی نمی‌شود بدون امتیاز به حقی که ملت ایران باید به دست آورد این موضوع را بپذیرد.» او در عین حال گفت: «ما اساسا با این پذیرفتن مخالف نیستیم البته مشروط به اینکه مواهیش نیز همراهش باشد. اگر غربی‌ها به مواهی که این قرارداد برای ما قابل است تن بدهند طبیعتا مجلس نیز تصمیم‌گیری مناسبی خواهد کرد.» نماینده مردم تهران در ادامه در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه شنیده‌ها حکایت از آن دارد که غرب درخواست لغو غنی‌سازی ۲۰درصد و تعطیلی تسلیسات فرود، نظلز و اراک را مطرح کرده است نظر شما در این رابطه چیست؟ گفت: «اما باید به این دولت کمک کنیم؛ چون مردم به آن رای داده‌اند و سر کار آمده است و وزرایش از نمایندگان رای



● **برخی هم می‌گویند که فشارهایی از بیرون در کار بوده؟**

هرچه باشد، روش، روش اشتباهی است. نمی‌گویم آقای روحانی به فضای عمومی جامعه نگاه نکنند اما تنها فضای روه‌بروی دولت، مجلس بود و دانشگاه توفیقی بدون تردید در مجلس رای داشت و از سوی دیگر، اکثریت جامعه دانشگاهی با حضور او در وزارت علوم موافق بودند. بنابراین چرا باید دولت چنین تصمیمی بگیرد؟ حتی اگر مجلس اشتباهی نباشد، مذاکره البته از همین موقع است. البته این فشارهای بیرونی که می‌گویند را نمی‌دانم. به تعبیر من یک مجلس هست و یک دولت. البته اگر نیروهایی در بیرون شکل گرفته و سطحی از تأثیرگذاری بر دولت داشته باشد که اصولا کار اشتباهی است. اینکه آقای‌ا امداحی جایی صحبت کند کار اشتباهی است. در دستور کار کمیسیون‌ها نوشته‌اند جلسه با دکتر توفیقی، وزیر پیشه‌های و اینها یعنی معرفی توفیقی برای مجلس قطعی بوده و این بار خود دولت مسیر را اشتباهی رفته.

● **یعنی فکر می‌کنید کار دولت، رای فرجی داتا را هم تحت تأثیر قرار خواهد داد؟**

خیلی از نماینده‌های طرف‌دار دکتر توفیقی از این کار دولت

دل گیرند و تردیدی نیست که رای‌شان به دو وزیر دیگر هم

به همین خاطر با چالش مواجه است. فرجی‌دانا کاندیدی

مطلوب همه ماست و اتفاقی برای مخالفان توفیقی نیفتاده.

ایشان انسان برجسته‌ای بوده و نخستین کاندیدی دولت در

حوزه وزارت علوم بود، اصولا در معرفی فرجی‌دانا به مجلس

هیچ بحثی نیست، مساله ما روشی است که دولت در پیش

گرفته، اینکه گروهی به شکل مشکل برای رای‌آوری وزیر، وقت

می‌گذارند و ما یک‌شنبه نام دیگری را به مجلس می‌فرستیم.

● **آیا چنین تصمیمی سابقه‌داشته؟**

تا حالا سابقه نداشته، دست‌کم تا جایی که من دنبال

کردام، ببینم من به‌عنوان نماینده موافق دولت، هنوز

محل مذاکره دولت در مجلس را نمی‌دانم، یعنی اینکه این

جمع‌بندی از کجا به ذهن دولت رسیده و اینکه آثار فکر و

محل مشورت مجلس به دولت از کجا سرمنشأ می‌گیرد؟ امروز

هر چه تلاش کردم، به اطلاعاتی نرسیدم.



به‌مناسبت اعیاد سعید قربان و غدیرخم موافقت مقام معظم رهبری با غفو و تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

● **ایستنا:** به‌مناسبت فرارسیدن اعیاد سعید قربان و

غدیرخم، رهبرمعظم‌انقلاب‌اسلامی با پیشنهاد غفو یا

تخفیف و تبدیل مجازات یک‌هزارو ۴۴۱ نفر از محکومان

محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی

و سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند.

آیتالله آملی‌لاریجانی، رئیس قوهقضایه طی نامه‌ای به

رهبرمعظم‌انقلاب‌اسلامی به‌مناسبت فرارسیدن اعیاد

قربان و غدیر، پیشنهاد غفو یا تخفیف و تبدیل مجازات

یک‌هزارو ۴۴۱ نفر از محکومانی را که در کمیسیون غفو

و بخشودگی قوهقضایه واجد شرایط لازم تشخیص داده

شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد مورد موافقت حضرت

آیتالله‌خامنه‌ای، رهبرمعظم‌انقلاب‌اسلامی قرار گرفت.

آزادی کشتی ایرانی از چنگ دزدان دریایی

● **ایستنا:** دریادار دوم، سپاوش جره، معاون عملیات نیروی دریایی با اشاره به اینکه این‌روزها حملات دزدان دریایی در خلیج عدن به کشتی‌های تجاری ایرانی رو به افزایش است، گفت: صبح امروز دریادلان ناوگروه بیست‌وهفتم این

نیرو موفق شدند پس از ساعت‌ها درگیری با دزدان دریایی،

کشتی گارزیر ایرانی به پان‌بوتان‌را از چنگ آنان نجات دهند.

محکومیت یکی از بازپرسان سابق دادسرای کارکنان دولت

● **ایستنا:** وکیل‌مدافع پیمان حاج‌محمدوعطار از محکومیت یکی از بازپرسان سابق دادسرای کارکنان دولت در پرونده پایلارد توسط دادگاه کیفری استان تهران خبر داد. مصطفی ترک‌همدانی گفت: پس از تشکیل پرونده موسوم به پایلارد حدود ۱۰ نفر دستگیر شدند که یکی از آنها موکل اینجانب بود. او ادامه داد: پس از اینکه موکلم تیره شد، علیه بازپرس پرونده، سرپرست دادسرای کارکنان دولت و دادستان سابق تهران اقدام دعوا کرد که این پرونده در دو مرجع دادسرای انتظامی قضات و دادسرای ویژه کارکنان دولت مورد رسیدگی قرار گرفت و دادسرای انتظامی قضات پس از رسیدگی، حکم به تعلیق بازپرس پرونده داد. او افزود: شعبه ۷۸ دادگاه کیفری استان تهران، بازپرس پرونده را به اتهام پادداشت غیرقانونی و رفتار خلاف نص‌صریح قانون به شش‌ماه حبس تعزیری محکوم کرد که این حکم به پرداخت جزای نقدی ۵۰میلیون‌ریال تبدیل شد، که نسبت به حکم صادره اعتراض می‌کنیم.

بهزاد نبوی مر خصی ساعتی می‌گیرد

● **ایستنا:** خانواده بهزاد نبوی از زندانیان حوادث پس از انتخابات ۸۸ می‌گویند که مرخصی وی به صورت ساعتی و برای انجام اقدامات درمانی است. در توضیحی که خانواده بهزاد نبوی در اختیار انصاف‌نویز قرار داده، آمده است: «برخی اخبار مربوط به مرخصی آقای نبوی غیردقیق است. تنها تغییر در وضعیت ایشان مرخصی‌های چندساعته برای انجام فیزیوتراپی است و پس از اتمام فیزیوتراپی به زندان بازمی‌گردد.» نبوی ۷۱ساله که از ناحیه ستون فقرات به‌شدت رنج می‌برد با تشخیص پزشکان بیمارستان بقیه‌الله به فیزیوتراپی نیازمند است و تاکنون با پنج جلسه آن موافقت‌شده است که از این پنج جلسه، هفته گذشته نبوی دوروز به‌همراه همسر خود به فیزیوتراپی رفته است ولی در جلسات بعدی مأمور همراه وی خواهد بود.

دبیر کل حزب متوفله اسلامی: خزانه کشور در هیچ زمانی خالی نبوده است

● **ایستنا:** محمدنی حبیبی گفت: ما از رئیس‌جمهوری می‌خواهیم که از این پس راجع به اقتصاد کشور و بودجه کل کشور و مطالب مرتبط دقیق‌تر حرف بزنند و از مشاوران کارشناس اقتصادی استفاده کنند. خزانه کشور در هیچ زمانی پس از انقلاب حتی در اوج خسارت‌های جنگ خالی نبوده است و خالی هم انشاءالله نخواهد بود. حبیبی افزود: دولتی که اکنون بر انبوهی از ذخایر طلا در بانک مرکزی تکیه کرده و نیز هنگام تحویل صندوق موسسه مالی آن را با بیش از ۵۰میلیارددلار موجودی تحویل گرفته‌اند چگونه می‌تواند مدعی باشد خزانesh خالی است. روحانی در دانشگاه تهران گفته بود که ابا یک خزانه خالی با انبوهی از به‌دکاری کار خود را شروع کردیم.»

پرسیده اخبار

● **وزارت خارجه، هتک حرمت مسجدالاقصی از سوی صهیونیست‌ها را محکوم کرد/ ایستنا**

● **حسن صالحی به سمت «مدیر کل رسیدگی به**

● **شکایات و درخواست‌های مردمی از اتباعات**

● **مردمی نهاد ریاست‌جمهوری «منصوب شد /ایستنا**

● **تبادل اطلاعات بین مقامات ایران و روسیه برای**

● **آموزش خلبان، در دیدار فرماندهان نیروهای**

● **هوایی ار تش دو کشور مطرح شد /ایستنا**

● **هلن کلارک، رئیس گروه توسعه سازمان ملل**

● **وریاست برنامه توسعه ملل متحد، امروز (۲۹**

● **مهرماه، وارد تهران می‌شود/ ایستنا**

● **الحیات به نقل از منابع ایرانی: ۵+۱ با غنی‌سازی**

● **در داخل خاک ایران موافق است/ ایستنا**